
UCHWAŁA NR XLIV/297/2018
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Tuczępy absolutorium z tytułu wykonania budżetu
za 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) po zapoznaniu się z:

- sprawozdaniem finansowym,

- sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 rok,

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach,

- informacją o stanie mienia Gminy Tuczępy,

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się Wójtowi Gminy Tuczępy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 rok.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: B06D5FEC-FE70-4BA1-BD95-8873242BD8BF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wykonując dyspozycję art. 271 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego w terminie do dnia 30 czerwca następującego po roku budżetowym podejmuje
uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu.

Id: B06D5FEC-FE70-4BA1-BD95-8873242BD8BF. Podpisany Strona 1


		2018-07-02T10:17:56+0000
	Polska
	Jacek Wilk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




